Năm 2012, Công ty
sẽ phấn đấu trồng mới thêm 20
ha và hoàn nguyên môi trường 10
ha với tổng kinh phí gần nửa tỷ
đồng. Cũng trong dịp đầu năm,
Tổng Công ty Đông Bắc đã tiến
hành trồng trên 10.000 cây xanh
trên khắp các khai trường, bãi thải,
khuôn viên, khu vực sản xuất và
bắt tay vào sản xuất.v

Thúy HàTàu Rui Fu Xing “xông cảng” Cẩm Phả sáng mùng 1 Tết Nhâm Thìn 2012